
 

 

UCHWAŁA NR VII/33/2019 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Janowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/16/2018 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 20 grudnia w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminy Janowice Wielkie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:  

„4. Przewodniczący przedstawia Wójtowi obywatelskie inicjatywy uchwałodawcze, które wpływają  

do Rady Gminy, w celu ich promocji na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej Gminy.” 

2) w § 27 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu:  

„5. Czynności związane z przygotowaniem projektu uchwały stanowiącego obywatelską inicjatywę 

uchwałodawczą, zbieraniem podpisów mieszkańców popierających projekt, złożeniem  

go do Przewodniczącego i przedstawieniem projektu w toku prac Rady wykonuje komitet inicjatywy 

uchwałodawczej utworzony przez grupę co najmniej 5 mieszkańców Gminy posiadających czynne prawo 

wyborcze. Komitet inicjatywy uchwałodawczej powstaje z chwilą pisemnego oświadczenia  

jego inicjatorów, zawierającego: dane osobowe i podpisy tych osób, przedstawienie celu działania 

komitetu oraz wskazanie osób reprezentujących komitet i ich danych osobowych umożliwiających 

kontakt z nimi w celu zawiadomienia o procedurze pracy nad projektem.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

K. Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 3616


		2019-06-06T11:29:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




